
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 04:42

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-spinner-kovov-hq-trojit-zlat-p-25202.html

  
PS Spinner kovový HQ trojitý zlatý.

Včetně DPH 318 Kč

Bez DPH 263 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00748841

Popis produktu
 PS Spinner FIDGET led. 
 Perfektně vyvážená, skvěle vypadající manuální hračka, která vám umožní zaměstnat ruce uživatele na dlouhou dobu, uvolnit
napětí a předvést manuální zručnost při provádění různých typů triků.

 Extrémně jednoduchý design. Výrobek se skládá ze tří lopatek připevněných k centrálnímu kolu (kuličkové ložisko). Když se
hračka dá do pohybu, působí opravdu úžasným dojmem, protože se dokáže sama otáčet velmi dlouho.

 Ložisko Míč, kov

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-spinner-kovov-hq-trojit-zlat-p-25202.html
http://www.tcpdf.org

